UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

COORDENADORIA PARA O FORTALECIMENTO DA QUALIDADE DO ENSINO

PORTARIA Nº19/16 DE 26 DE SETEMBRO DE 2016.

A PRÓ-REITORA DE ENSINO EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DO  CARIRI,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e  CONSIDERANDO  a

necessidade de substituição de alguns Membros do Grupo de Trabalho de Monitoria- GTM,

instituídos pela Portaria nº 14/14, de 17 de dezembro de 2014, conforme disposto no Anexo I

da Resolução n.º 01/2014/CONSUP, de 20 de janeiro de 2014, que regulamenta o Programa

de Iniciação à Docência (PID) no âmbito da Universidade Federal do Cariri (UFCA),

RESOLVE:

Art.1º EXCLUIR o membro representante do Grupo de Trabalho de Monitoria

(GTM), do Centro de Ciências e Tecnologia – CCT:

Washington Luiz Rodrigues de Queiroz, SIAPE nº 1682998.

Art.2º INCLUIR o membro representante do Grupo de Trabalho de Monitoria

(GTM), do Centro de Ciências e Tecnologia – CCT:

Flávio Augusto Xavier Carneiro Pinho, SIAPE nº 2237247.

Art.3º Essa Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

DÊ CIÊNCIA

PUBLIQUE-SE

(ORIGINAL ASSINADO)

CAROLINE VIEIRA GONÇALVES

Pró-Reitora de Ensino Em Exercício – PROEN